

# HÄMEEN ILVESREITTI HATTULA

Maastopyöräilyreitti Hattulan kauniissa kangasmetsässä sekä harjumaisemissa. Reitti kulkee pääosin helppokulkuisilla metsäpoluilla sekä osittain hiekka- ja asfalttitiellä.



KANTA-HÄME



## REITTIKUVAUS

Hämeen Ilvesreitti Hattula on osana laajempaa Hämeen Ilvesreittiä, joka on kokonaisuudessaan yli 280 km. Reitti yhdistää Hattulan, Hämeenlinnan Ahveniston, Tammelan kansallispuistot ja Riihimäen Riutan Hämeen järviylängön hienoihin virkistys- ja luontokohteisiin.

Reitin varrella voit tutustua Hämeen vaiheikkaaseen historiaan Keisarinmännyn luona, poiketa Parolan panssarimuseossa, kavuta jo rautakaudella käytössä olleen Tenholan Linnavuoren raunioille tai löytää Marttaristin synkkä salaisuus.

Reitti on suhteellisen helppokulkuista kangasmaastossa kulkevaa harjupolkua, sekä osittain metsä- ja asfalttitiellä. Matkalla ei juurikaan ole juurakoita tai kivikkoa. Seuraa Ilvesreitti Hattula - viittoja.



## MAASTOPYÖRÄREITTI 37,7 KM

**VAATIVUUS** - Keskivaativa

### SOVELTUVUUS

Reitti soveltuu myös vasta-alkajille

**KESTO** - 2-5 tuntia

### REITTIMERKINNÄT

Reitti on merkitty ruskeilla maastopyöräsymboleilla.

### REITIN ALKUUN

Pikku-Parola:  
Parolannummentie 28, 13700 Hämeenlinna

### LISÄTIETOA

- [vanajavesi.fi/virkisty](http://vanajavesi.fi/virkisty)
- [outdooractive.com/fi](http://outdooractive.com/fi)
- [jalki.fi](http://jalki.fi) (ladattava gpx-tiedosto)

## HYVÄ TIETÄÄ

Ennen lähtöä Pikku-Parolan parkkipaikalta on hyvä mahdollisuus käydä tutustumassa lähellä olevaan Keisarinmännyn vaihekkaiseen historiaan. Hattulantielle tultaessa on mahdollista tehdä pieni lenkki ja vieraila elämyksellisessä Parolan Panssarimuseossa.

Tenholan linnavuori kauniine järvimaisemineen on näkemisen arvoinen paikka. Lähistöltä löytyy myös laavu sekä tulipaikka.

Ruskeenharjulta takaisin tultaessa voi lähteä seuraillemaan ulkoilureittiä, joka kulkee helppoa latupohjaa aina Merventien risteykseen asti. Monipuolisia palveluja pyöräilijöille tarjoavat Parolan Pyörähuolto ja Pyörämyynti Hatunen.

